Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 с. Ульяновка

Минераловодского района

ПРИКАЗ

03 октября 2024 г. № 157

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, и приказа управления
образования администрации МГО №531 от 27.08.2024 г. «Об утверждении
графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Минераловодском городском округе в 2024/2025 учебном году
и на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии.
2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

олимпиады согласно Приложению 1.
3. Учителю информатики -  Коноплеву Е. А. обеспечить размещение

настоящего приказа на сайте школы.
4. Заместителю директора по УВР -  Калугиной Л. А. довести

настоящий приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии и их родителей
(законных представителей), педагогического коллектива в трехдневный
срок со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 8
с. Ульяновка

С приказом ознакомлены:
_ _ Л. А. Калугина

Е. А. Коноплев

Приложение 1

приказу №157 от 03.10.2024г

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии.

Nf«
п/'п

Ф .И .О . Класс О бразовательная
организация

К оличество
баллов

П роцент
выполнения

Статус

1 . Чанкаев Тимур
Г адж им уратович

9 М К О У  СО Ш  № 8
с. Ульяновка

57 57 П обедитель

" ) А йвазов К онстантин
Станиславович

9 М КО У СО Ш  № 8
с. Ульяновка

53 53 Призёр

">
J . С ариева С оф ия

Л еонидовна 10
М КО У СОШ  № 8

с. Ульяновка
66,5 66 .5 П обедитель

4. Ц андекова В ероника
Э дуардовна 10

М КО У СОШ  № 8
с. Ульяновка

63,5 63,5 П ризёр